
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 951/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok, 
między realizatorami zadań oraz między zadaniami. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok, 
zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między realizatorami zadań oraz zmian między zadaniami, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z zarządzeniem Nr 949/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

30 kwietnia  2010 r. sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 (dot. zmian 

w planie wydatków w działach: 801, 851, 852, 900 i 926), dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok, zmian między realizatorami zadań oraz 

zmian między zadaniami. 

Ponadto w działach: 851 – Ochrona zdrowia oraz 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami, 

w ramach środków zaplanowanych na wspieranie inicjatyw społecznych, w związku 

z wynikami prac Zespołu doradczego ds. ofert dotyczących realizacji w roku 2010 zadań 

publicznych w zakresach: „Działania na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień oraz 

przeciwdziałania patologiom społecznym”, „Organizacja wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży”, „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości”, „Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym osób starszych”. 

 


